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Усниот дел од испитот по предметот Ергономија ќе се одржи на 14. 06. 2021 година со почеток во 9 часот. Испитот ќе се одржи on line на платформата Teams.
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